
 

 

Reserapport från ICOLD-2024, New Delhi, India 

Nedan följer en reseskildring från ICOLD i New Delhi 2024 av SwedCOLD-stipendiaten Kevin (Qiancheng) 
Xie. 

Mellan 28 september och 4 oktober 2024, deltog jag som 
SwedCOLD-stipendiat på ICOLD-konferensen i New Delhi, en 
vecka fylld av lärorika föredrag, inspirerande möten, spännande 
presentationer och diskussioner. Det var ett fantastiskt tillfälle att 
knyta nya internationella kontakter, lära oss om de senaste 
forskningsrönen inom dammteknik och bidra till den globala 
diskussionen om vattenresurser och klimatförändringar. 

Konferensregistrering och Young Professional Forum (YPF)  

Vi anlände till New Delhi tidigt på lördagsmorgonen efter en lång 
flygresa. Värmen och den livliga atmosfären i staden var påtaglig. Efter att ha checkat in på vårt hotell och 
kopplat av en stund gick vi sedan ut för att hänga runt i staden och att känna på den indiska värmen.  

På söndagsmorgonen åkte vi till konferenscentret Pragati Maidan, där ICOLD-aktiviteter skulle äga rum 
under veckan. Vi registrerade oss först och sedan deltog jag i det inledande YPF-mötet där nya 
medlemmar välkomnades och årets aktiviteter presenterades. Det var roligt att träffa unga ingenjörer från 
hela världen och knyta kontakter för de kommande dagarna. Av de ca 55 deltagarna var åtta deltagare 
från Sverige, vilket visar att många i den unga generation i Sverige är intresserade av att arbeta inom 
vattenkraft och dammar. 

 

På söndagseftermiddagen deltog jag i YPF-mötet där vi röstade fram de nya kommittéernas 
styrelseledamöter och hade även gruppdiskussioner för åtta olika diskussionsämnen. Jag deltog i 
diskussioner om utmaningarna i modellering av vattenkraftsstrukturer, utskov dammspill och 
kanalströmning. 

Måndagen inleddes med kommittémöten för ICOLDs tekniska kommittéer i olika konferensrum. Jag, som 
Young Professional, deltog i mötet med den tekniska kommittén för dammhydraulik. Diskussionerna 
fokuserade på de senaste framstegen inom flödesdynamik och utskovsutformning, med särskild betoning 
på hur klimatförändringar påverkar extrema flöden och dammsäkerhet. Flera innovativa lösningar 
presenterades, inklusive nya beräkningsmodeller och förbättrad instrumentering för att övervaka 
vattenflöden. Det var ett lärorikt tillfälle att utbyta erfarenheter med experter från hela världen och få 
insikter om framtida utmaningar inom hydraulisk design och dammhantering. 

Invigningsceremoni och tekniska sessioner 



 

 

På tisdagsmorgonen började mötet med en officiell välkomstceremoni i kongresshallen, där vi fick lyssna 
till öppningsanföranden från bland andra ICOLD-presidenten och representanter från den indiska 
regeringen. Temat för årets konferens var "Dammar för människor, vatten, miljö och utveckling", vilket 
satte tonen för veckans diskussioner. 

Symposiet fortsatte under tisdagen och onsdagen med flera föredrag och spännande presentationer. Jag 
deltog i flera tekniska sessioner som med ett brett spektrum av diskussionsämnen. Utställningsområdet 
var även öppet och besökare flockades vid de olika montrarna för att bekanta sig med nya människor och 
tekniker. Jag fokuserar på sessioner om betongdammar och den senaste tekniken för övervakning och 
inspektioner. Dessutom valde jag också att delta i diskussioner om dammsäkerhet och 
klimatförändringar. Jag lärde mig bland annat om ny instrumenteringsteknik som använder drönare och AI 
för att övervaka dammarnas strukturella hälsa. En höjdpunkt var presentationen från en delegation som 
visade imponerande framsteg i förebyggande och analys av dammbrott. Dessutom deltog jag också i 
diskussioner om vattenkraftens roll i den globala energiomställningen och de sociala och miljömässiga 
konsekvenserna av stora dammprojekt. 

Sociala aktiviteter och lokal sightseeing 

Under veckan deltog jag även i flera sociala aktiviteter och hade möjlighet att utforska New Delhi. 
SwedCOLD-middagen var en höjdpunkt där alla svenska deltagare samlades för en trevlig middag på en 
lokal restaurang, följt av en kväll på ICOLD Europaklubb där vi nätverkade med andra europeiska kollegor. 
Culture Evening bjöd på en färgsprakande uppvisning av indisk musik, dans och mat, vilket gav oss en 
djupare inblick i den lokala kulturen. 

YPF anordnade flera sociala evenemang, inklusive en mingelkväll som blev en utmärkt plattform för unga 
ingenjörer att knyta kontakter och utbyta erfarenheter. Under lediga stunder besökte jag även sevärdheter 
som Taj Mahal, Red Fort och India Gate, där jag fick uppleva både stadens historia och dess dynamiska 
nutid. 
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Slutliga sessioner och avslutning 

Under torsdagen intensifierades programmet med de avslutande tekniska sessionerna och på 
torsdagskvällen deltog jag i konferensens avslutningsmiddag. Det var en fantastisk tillställning med 
traditionell indisk mat, musik och dans. Vi fick möjlighet att sammanfatta våra intryck av veckan med 
andra deltagare och diskutera framtida samarbeten. 

Sammanfattning 

ICOLD 2024 i New Delhi var en inspirerande och lärorik vecka som gav mig djupare insikter i de globala 
utmaningarna inom dammkonstruktion och vattenresursförvaltning. Jag är väldigt tacksam för 



 

 

möjligheten att representera SwedCOLD och ser fram emot att använda de nya kompetenserna i mitt 
arbete hemma i Sverige. Tack till alla arrangörer och deltagare för en oförglömlig upplevelse! 

Kevin (Qiancheng) Xie, AFRY 

Consultant in River Hydraulics & Environment 

qiancheng.xie@afry.com 


